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 Karpacki Wyścig Kurierów / Carpathian Couriers Race 

02.05.2012 - 06.05.2012 

Tarnów - Radłów - Tuchów - Zapora Niedzica - Jabłonka - Stara Bystrica - Dohnany - 
Lazy pod Makytou 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Małopolski Związek Kolarski w Polsce i Obecny Urad Dohnany na Słowacji, Akcent Studio, Urząd Miasta 
Tarnowa, Urząd Miasta w Radłowie, Urząd Miasta w Tuchowie, Zespół Elektrowni Wodnych Niedzica, Urząd Gminy w Jabłonce, Powiat 
Tarnowski, Powiat Nowotarski, Obecny Urad Stara Bystrica. 

KOMUNIKAT 6 / COMMUNIQUE 6 

Stará Bystrica - Lazy pod Makytou   2012-05-06 ETAP 4 / STAGE 4 

TRASA / ROUTE: Stará Bystrica - Žilina - Lazy pod Makytou - Kohútka  

 
KLASYFIKACJA ETAPU 4 / CLASSIFICATION OF STAGE 4 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 125.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.91 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

PKT 
(PNT) 

1 31 CZE19901230 NOVAK Jakub CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:07:56 
 
-10 20 

2 82 NED19900831 LAMMERTINK Maurits CYCLING TEAM JO PIELS 03:07:56 
 
-6 19 

3 24 UKR19900628 PREVAR Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:08:00 +4 -4 18 
4 156 BEL19930829 *VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 03:08:01 +5 

 
17 

5 171 POL19910215 GŁUSZAK Dariusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:08:01 +5 
 

16 
6 155 BEL19931008 *VAN ROOY Kenneth LOTTO - BELISOL 03:08:01 +5 

 
15 

7 192 GER19910420 WEIH Jonas MATRIX RACING TEAM 03:08:01 +5 
 

14 
8 91 BEL19901228 ANCIAUX Maxime IDEMASPORT BIOWANZE 03:08:08 +12 

 
13 

9 92 BEL19901016 DEMOITIE Antonie IDEMASPORT BIOWANZE 03:08:08 +12 
 

12 
10 124 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:08:08 +12 

 
11 

11 201 BEL19911003 DE BIE Sean OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:08:17 +21 
 

10 
12 225 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 03:08:17 +21 

 
9 

13 73 BEL19930624 *WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:08:17 +21 
 

8 
14 1 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 03:08:17 +21 

 
7 

15 6 POL19900224 OWSIAN Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:08:17 +21 
 

6 
16 81 NED19900112 HAMELINK Jasper CYCLING TEAM JO PIELS 03:08:17 +21 

 
5 

17 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:08:32 +36 
 

4 
18 202 BEL19900530 HELVEN Sander OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:08:32 +36 

 
3 

19 33 CZE19910405 STOMR Pavel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:08:47 +51 
 

2 
20 2 POL19900226 MROŻEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM 03:08:49 +53 

 
1 

21 175 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:08:50 +54 
  

22 121 POL19920312 *FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:08:50 +54 
  

23 21 UKR19920408 *BRATASHCHUK Andrii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:09:04 +1:08 
  

24 181 BUL19901101 YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:09:04 +1:08 
  

25 95 BEL19920627 *VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 03:09:06 +1:10 
  

26 144 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 03:09:08 +1:12 
  

27 42 BLR19910301 SHAMSONAU Yauheni BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:09:08 +1:12 
  

28 71 BEL19920131 *LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:08 +1:12 
  

29 241 POL19900917 GRADEK Kamil GKS CARTUSIA KARTUZY 03:09:17 +1:21 
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30 151 BEL19920222 *CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 03:09:17 +1:21 
  

31 206 BEL19920512 *VIAENE Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:09:17 +1:21 
  

32 235 GER19920109 *PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:17 +1:21 
  

33 231 GER19900917 REINHARDT Theo KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:17 +1:21 
  

34 76 BEL19931205 *CONVENS Louis WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:24 +1:28 
  

35 154 NED19910220 VAN TUJP Jurgen LOTTO - BELISOL 03:09:32 +1:36 
  

36 233 GER19920129 *WOTSCHKE Sebastian KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:32 +1:36 
  

37 113 SVK19920519 *TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 03:09:38 +1:42 
  

38 23 UKR19900223 POPOV Dmytro UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:09:38 +1:42 
  

39 86 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 03:09:45 +1:49 
  

40 223 POL19920229 *ZATORSKI Konrad CHROBRY FELT GŁOGÓW 03:09:49 +1:53 
  

41 96 BEL19910410 DECHESNE Julien IDEMASPORT BIOWANZE 03:09:49 +1:53 
  

42 4 POL19911207 WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 03:09:52 +1:56 
  

43 161 NED19920317 *SANDERS Dajo WV DE JONGER RENNER 03:09:52 +1:56 
  

44 142 POL19920212 *KADRZYŃSKI Michał TKK PACIFIC TORUŃ 03:09:52 +1:56 
  

45 232 GER19921016 *SCKARBATH Denis KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:52 +1:56 
  

46 94 BEL19930603 *VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 03:09:52 +1:56 
  

47 122 POL19900107 MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:09:52 +1:56 
  

48 75 BEL19930828 *DELFOS Se WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:52 +1:56 
  

49 234 GER19921205 *ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:52 +1:56 
  

50 3 POL19900719 BULIK Mieszko POLISH NATIONAL TEAM 03:09:52 +1:56 
  

51 214 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 03:10:17 +2:21 
  

52 205 BEL19920530 *WYNANTS Nick OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:10:23 +2:27 
  

53 72 BEL19910528 GIL Ploumen WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:10:25 +2:29 
  

54 164 NED19930111 *ROOSEN Timo WV DE JONGER RENNER 03:10:25 +2:29 
  

55 222 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek CHROBRY FELT GŁOGÓW 03:10:25 +2:29 
  

56 182 BUL19910916 STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:10:28 +2:32 
  

57 15 SVK19931129 *MALIK Robert SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:10:37 +2:41 
  

58 14 SVK19930125 *CHALUPCIK Jan SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:49 
  

59 5 POL19920130 *HABA Grzegorz POLISH NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:49 
  

60 25 UKR19921022 *SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:49 
  

61 85 NED19910519 NOLTEN Bram CYCLING TEAM JO PIELS 03:10:48 +2:52 
  

62 45 BLR19920114 *ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:10:50 +2:54 
  

63 65 POL19920706 *KORDUS Adam MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:55 +2:59 
  

64 32 CZE19910405 STOMR Jan CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:11:08 +3:12 
  

65 114 SVK19930524 *SPANIK Juraj DUKLA TRENCIN TREK 03:11:08 +3:12 
  

66 74 BEL19901202 DANY Lacroix WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:11:17 +3:21 
  

67 152 BEL19911130 REYNVOET Niels LOTTO - BELISOL 03:11:23 +3:27 
  

68 166 NED19931204 *VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 03:11:23 +3:27 
  

69 172 POL19920318 *KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:11:26 +3:30 
  

70 184 BUL19930509 *ROBOV Momchil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:11:49 +3:53 
  

71 84 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 03:11:49 +3:53 
  

72 153 BEL19921211 *DESMECHT David LOTTO - BELISOL 03:11:49 +3:53 
  

73 211 RUS19910504 BELKIN Vladimir WARMIA I MAZURY 03:11:49 +3:53 
  

74 212 POL19900808 KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 03:12:06 +4:10 
  

75 83 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 03:12:16 +4:20 
  

76 236 GER19930119 *SCHLENKRICH Burkhard KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:12:16 +4:20 
  

77 173 POL19920930 *CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:12:22 +4:26 
  

78 162 NED19900606 KNOPS Jorn WV DE JONGER RENNER 03:12:33 +4:37 
  

79 62 POL19900120 MALEJKA Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:12:33 +4:37 
  

80 43 BLR19930628 *AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:12:39 +4:43 
  

81 44 BLR19920225 *MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:12:45 +4:49 
  

82 22 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:12:57 +5:01 
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83 123 POL19910622 BARTKIEWICZ Dorian WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:13:09 +5:13 
  

84 163 NED19900521 MULDER Nick WV DE JONGER RENNER 03:13:17 +5:21 
  

85 203 BEL19930415 *DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:13:17 +5:21 
  

86 204 BEL19910427 VANDENBUSSHE Jens OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:13:17 +5:21 
  

87 165 NED19931120 *SINT Nicolaas Tristan WV DE JONGER RENNER 03:13:17 +5:21 
  

88 194 GER19900624 SCHLICHTING Tim MATRIX RACING TEAM 03:13:36 +5:40 
  

89 111 SVK19921221 *KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 03:13:48 +5:52 
  

90 243 POL19921207 *MŁYŃSKI Sebastian GKS CARTUSIA KARTUZY 03:13:50 +5:54 
  

91 174 POL19910321 KIRPSZA Jacek POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:14:34 +6:38 
  

92 215 POL19910511 GROCHOWSKI Bartosz WARMIA I MAZURY 03:14:55 +6:59 
  

93 35 CZE19930119 *TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:14:55 +6:59 
  

94 213 POL19900805 KLIMCZYK Dawid WARMIA I MAZURY 03:15:06 +7:10 
  

95 112 SVK19930519 *HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 03:15:13 +7:17 
  

96 16 SVK19900907 WACHS Martin SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:15:19 +7:23 
  

 
11 SVK19910207 MACAK Matus SLOVAKIAN NATIONAL TEAM DNF 

   
 

12 SVK19920725 *SCHWABIK Johan SLOVAKIAN NATIONAL TEAM DNF 
   

 
13 SVK19930203 *BUCO Jakub SLOVAKIAN NATIONAL TEAM DNF 

   
 

34 CZE19901024 DANACIK Tomas CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM DNF 
   

 
115 SVK19920818 *BERES Stanislav DUKLA TRENCIN TREK DNF 

   
 

52 MDA19920929 *RUSNAC Maxim MOLDOVIAN NATIONAL TEAM DNS 
   

 
53 MDA19920327 *VRABII Andrei MOLDOVIAN NATIONAL TEAM DNS 

   
 

93 BEL19911028 DE WORTELAER Serge IDEMASPORT BIOWANZE DNS 
   

 
ZAWODNICY / RIDERS 
WYSTARTOWAŁO / STARTING 101 

UKOŃCZYŁO / FINISHING 96 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0 
 

KLASYFIKACJA ETAPU 4 - PONIŻEJ 21 / CLASSIFICATION OF STAGE 4 - RIDERS U21 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 125.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.89 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 156 BEL19930829 VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 03:08:01 
  

2 155 BEL19931008 VAN ROOY Kenneth LOTTO - BELISOL 03:08:01 
  

3 124 CZE19930511 CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:08:08 +7 
 

4 225 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 03:08:17 +16 
 

5 73 BEL19930624 WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:08:17 +16 
 

6 121 POL19920312 FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 03:08:50 +49 
 

7 21 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:09:04 +1:03 
 

8 95 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 03:09:06 +1:05 
 

9 71 BEL19920131 LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:08 +1:07 
 

10 151 BEL19920222 CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 03:09:17 +1:16 
 

11 206 BEL19920512 VIAENE Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:09:17 +1:16 
 

12 235 GER19920109 PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:17 +1:16 
 

13 76 BEL19931205 CONVENS Louis WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:24 +1:23 
 

14 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:32 +1:31 
 

15 113 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 03:09:38 +1:37 
 

16 223 POL19920229 ZATORSKI Konrad CHROBRY FELT GŁOGÓW 03:09:49 +1:48 
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17 161 NED19920317 SANDERS Dajo WV DE JONGER RENNER 03:09:52 +1:51 
 

18 142 POL19920212 KADRZYŃSKI Michał TKK PACIFIC TORUŃ 03:09:52 +1:51 
 

19 232 GER19921016 SCKARBATH Denis KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:52 +1:51 
 

20 94 BEL19930603 VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 03:09:52 +1:51 
 

21 75 BEL19930828 DELFOS Se WALLONIAN REGIONAL TEAM 03:09:52 +1:51 
 

22 234 GER19921205 ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:09:52 +1:51 
 

23 205 BEL19920530 WYNANTS Nick OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:10:23 +2:22 
 

24 164 NED19930111 ROOSEN Timo WV DE JONGER RENNER 03:10:25 +2:24 
 

25 15 SVK19931129 MALIK Robert SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:10:37 +2:36 
 

26 14 SVK19930125 CHALUPCIK Jan SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:44 
 

27 5 POL19920130 HABA Grzegorz POLISH NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:44 
 

28 25 UKR19921022 SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 03:10:45 +2:44 
 

29 45 BLR19920114 ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:10:50 +2:49 
 

30 65 POL19920706 KORDUS Adam MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 03:10:55 +2:54 
 

31 114 SVK19930524 SPANIK Juraj DUKLA TRENCIN TREK 03:11:08 +3:07 
 

32 166 NED19931204 VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 03:11:23 +3:22 
 

33 172 POL19920318 KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:11:26 +3:25 
 

34 184 BUL19930509 ROBOV Momchil NESSEBAR SHOCKBLAZE 03:11:49 +3:48 
 

35 153 BEL19921211 DESMECHT David LOTTO - BELISOL 03:11:49 +3:48 
 

36 236 GER19930119 SCHLENKRICH Burkhard KED - BIANCHI TEAM BERLIN 03:12:16 +4:15 
 

37 173 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:12:22 +4:21 
 

38 43 BLR19930628 AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:12:39 +4:38 
 

39 44 BLR19920225 MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 03:12:45 +4:44 
 

40 203 BEL19930415 DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 03:13:17 +5:16 
 

41 165 NED19931120 SINT Nicolaas Tristan WV DE JONGER RENNER 03:13:17 +5:16 
 

42 111 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 03:13:48 +5:47 
 

43 243 POL19921207 MŁYŃSKI Sebastian GKS CARTUSIA KARTUZY 03:13:50 +5:49 
 

44 35 CZE19930119 TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 03:14:55 +6:54 
 

45 112 SVK19930519 HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 03:15:13 +7:12 
 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ETAPU 4 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 4 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 PCW LOTTO - BELISOL BEL 09:25:19 
 

2 IDI IDEMASPORT BIOWANZE BEL 09:25:22 +3 
3 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 09:25:23 +4 
4 UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAM UKR 09:25:36 +17 
5 CIP CYCLING TEAM JO PIELS NED 09:25:58 +39 
6 OEA OVYTA - EIJSSEN - ACROG BEL 09:26:06 +47 
7 WAL WALLONIAN REGIONAL TEAM BEL 09:26:49 +1:30 
8 WIB WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA POL 09:26:50 +1:31 
9 CZE CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM CZE 09:27:51 +2:32 
10 KED KED - BIANCHI TEAM BERLIN GER 09:28:06 +2:47 
11 AKT POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 09:28:17 +2:58 
12 CHR CHROBRY FELT GŁOGÓW POL 09:28:31 +3:12 
13 NES NESSEBAR SHOCKBLAZE BUL 09:31:21 +6:02 
14 WVJ WV DE JONGER RENNER NED 09:31:40 +6:21 
15 BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM BLR 09:32:37 +7:18 
16 WIM WARMIA I MAZURY POL 09:34:12 +8:53 
17 DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 09:34:34 +9:15 
18 SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM SVK 09:36:41 +11:22 

 



 

2012-05-06 www.carpathia.info.pl - Obsługa imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - lukasz@e-zawody.pl - 505329118 5 

GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 4 / MOUNTAIN PREMIUM ON STAGE 4 
 
 
7 KM KAT: 1 Lutiše 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 45 Mikita Zharoven BELARUSIAN NATIONAL TEAM 3 0 s. 
2 43 Aleh Ahiyevich BELARUSIAN NATIONAL TEAM 2 0 s. 
3 174 Jacek Kirpsza POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1 0 s. 

 
64 KM KAT: 1 Malé Lednice 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 112 Michal Habera DUKLA TRENCIN TREK 3 0 s. 
2 45 Mikita Zharoven BELARUSIAN NATIONAL TEAM 2 0 s. 
3 43 Aleh Ahiyevich BELARUSIAN NATIONAL TEAM 1 0 s. 

 
75 KM KAT: 1 Kardošova Vieska 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 3 Mieszko Bulik POLISH NATIONAL TEAM 3 0 s. 
2 45 Mikita Zharoven BELARUSIAN NATIONAL TEAM 2 0 s. 
3 85 Bram Nolten CYCLING TEAM JO PIELS 1 0 s. 

 
125 KM KAT: 1 Lazy pod Makytou  
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 31 Jakub Novak CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 3 0 s. 
2 82 Maurits Lammertink CYCLING TEAM JO PIELS 2 0 s. 
3 24 Oleksandr Prevar UKRAINIAN NATIONAL TEAM 1 0 s. 

 
LOTNE PREMIE NA ETAPIE 4 / INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 4 

 
 
30 KM KAT: 1 Teplička nad Váhom 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 151 Jorne Carolus LOTTO - BELISOL 3 -3 s. 
2 22 Oleksandr Golovash UKRAINIAN NATIONAL TEAM 2 -2 s. 
3 202 Sander Helven OVYTA - EIJSSEN - ACROG 1 -1 s. 

 
60 KM KAT: 1 Rajec 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 112 Michal Habera DUKLA TRENCIN TREK 3 -3 s. 
2 94 Boris Vallee IDEMASPORT BIOWANZE 2 -2 s. 
3 22 Oleksandr Golovash UKRAINIAN NATIONAL TEAM 1 -1 s. 
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100 KM KAT: 1 Dohňany 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 26 Anatoliy Sosnitskyy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 3 -3 s. 
2 94 Boris Vallee IDEMASPORT BIOWANZE 2 -2 s. 
3 22 Oleksandr Golovash UKRAINIAN NATIONAL TEAM 1 -1 s. 

 
KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 4 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 4 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 526.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 40.92 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 82 NED19900831 LAMMERTINK Maurits CYCLING TEAM JO PIELS 12:51:17 
 

2 31 CZE19901230 NOVAK Jakub CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 12:51:22 +5 
3 6 POL19900224 OWSIAN Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 12:51:53 +36 
4 81 NED19900112 HAMELINK Jasper CYCLING TEAM JO PIELS 12:51:59 +42 
5 155 BEL19931008 *VAN ROOY Kenneth LOTTO - BELISOL 12:52:26 +1:09 
6 202 BEL19900530 HELVEN Sander OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12:52:58 +1:41 
7 92 BEL19901016 DEMOITIE Antonie IDEMASPORT BIOWANZE 12:53:02 +1:45 
8 24 UKR19900628 PREVAR Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 12:53:11 +1:54 
9 156 BEL19930829 *VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 12:53:16 +1:59 
10 171 POL19910215 GŁUSZAK Dariusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12:53:16 +1:59 
11 192 GER19910420 WEIH Jonas MATRIX RACING TEAM 12:53:16 +1:59 
12 124 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 12:53:23 +2:06 
13 91 BEL19901228 ANCIAUX Maxime IDEMASPORT BIOWANZE 12:53:23 +2:06 
14 1 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 12:53:28 +2:11 
15 201 BEL19911003 DE BIE Sean OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12:53:32 +2:15 
16 73 BEL19930624 *WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:53:32 +2:15 
17 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 12:53:44 +2:27 
18 225 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 12:53:51 +2:34 
19 2 POL19900226 MROŻEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM 12:53:58 +2:41 
20 33 CZE19910405 STOMR Pavel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 12:54:02 +2:45 
21 121 POL19920312 *FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 12:54:05 +2:48 
22 175 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 12:54:05 +2:48 
23 181 BUL19901101 YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 12:54:19 +3:02 
24 151 BEL19920222 *CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 12:54:21 +3:04 
25 95 BEL19920627 *VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 12:54:21 +3:04 
26 71 BEL19920131 *LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:54:23 +3:06 
27 144 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 12:54:23 +3:06 
28 231 GER19900917 REINHARDT Theo KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:54:26 +3:09 
29 241 POL19900917 GRADEK Kamil GKS CARTUSIA KARTUZY 12:54:29 +3:12 
30 235 GER19920109 *PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:54:32 +3:15 
31 76 BEL19931205 *CONVENS Louis WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:54:39 +3:22 
32 223 POL19920229 *ZATORSKI Konrad CHROBRY FELT GŁOGÓW 12:55:04 +3:47 
33 3 POL19900719 BULIK Mieszko POLISH NATIONAL TEAM 12:55:05 +3:48 
34 75 BEL19930828 *DELFOS Se WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:55:07 +3:50 
35 4 POL19911207 WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 12:55:07 +3:50 
36 122 POL19900107 MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 12:55:07 +3:50 
37 233 GER19920129 *WOTSCHKE Sebastian KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:55:37 +4:20 
38 205 BEL19920530 *WYNANTS Nick OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12:55:38 +4:21 
39 72 BEL19910528 GIL Ploumen WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:55:40 +4:23 
40 5 POL19920130 *HABA Grzegorz POLISH NATIONAL TEAM 12:56:00 +4:43 
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41 45 BLR19920114 *ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 12:56:05 +4:48 
42 152 BEL19911130 REYNVOET Niels LOTTO - BELISOL 12:56:30 +5:13 
43 74 BEL19901202 DANY Lacroix WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:56:32 +5:15 
44 84 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 12:57:03 +5:46 
45 153 BEL19921211 *DESMECHT David LOTTO - BELISOL 12:57:04 +5:47 
46 234 GER19921205 *ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:57:25 +6:08 
47 21 UKR19920408 *BRATASHCHUK Andrii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 12:57:47 +6:30 
48 85 NED19910519 NOLTEN Bram CYCLING TEAM JO PIELS 12:58:13 +6:56 
49 214 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 13:00:27 +9:10 
50 42 BLR19910301 SHAMSONAU Yauheni BELARUSIAN NATIONAL TEAM 13:00:51 +9:34 
51 154 NED19910220 VAN TUJP Jurgen LOTTO - BELISOL 13:01:15 +9:58 
52 32 CZE19910405 STOMR Jan CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 13:01:18 +10:01 
53 23 UKR19900223 POPOV Dmytro UKRAINIAN NATIONAL TEAM 13:01:21 +10:04 
54 94 BEL19930603 *VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 13:01:23 +10:06 
55 113 SVK19920519 *TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 13:01:24 +10:07 
56 96 BEL19910410 DECHESNE Julien IDEMASPORT BIOWANZE 13:01:32 +10:15 
57 161 NED19920317 *SANDERS Dajo WV DE JONGER RENNER 13:01:35 +10:18 
58 206 BEL19920512 *VIAENE Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 13:01:45 +10:28 
59 164 NED19930111 *ROOSEN Timo WV DE JONGER RENNER 13:02:08 +10:51 
60 222 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek CHROBRY FELT GŁOGÓW 13:02:08 +10:51 
61 15 SVK19931129 *MALIK Robert SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 13:02:20 +11:03 
62 14 SVK19930125 *CHALUPCIK Jan SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 13:02:28 +11:11 
63 65 POL19920706 *KORDUS Adam MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 13:02:54 +11:37 
64 166 NED19931204 *VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 13:03:05 +11:48 
65 172 POL19920318 *KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 13:03:09 +11:52 
66 25 UKR19921022 *SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 13:03:22 +12:05 
67 44 BLR19920225 *MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 13:04:28 +13:11 
68 163 NED19900521 MULDER Nick WV DE JONGER RENNER 13:04:55 +13:38 
69 203 BEL19930415 *DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 13:04:57 +13:40 
70 162 NED19900606 KNOPS Jorn WV DE JONGER RENNER 13:04:58 +13:41 
71 232 GER19921016 *SCKARBATH Denis KED - BIANCHI TEAM BERLIN 13:06:30 +15:13 
72 35 CZE19930119 *TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 13:06:38 +15:21 
73 86 NED19910918 ROOSEN Sjors CYCLING TEAM JO PIELS 13:07:59 +16:42 
74 142 POL19920212 *KADRZYŃSKI Michał TKK PACIFIC TORUŃ 13:08:06 +16:49 
75 83 NED19910607 DE KORT Bram CYCLING TEAM JO PIELS 13:10:30 +19:13 
76 236 GER19930119 *SCHLENKRICH Burkhard KED - BIANCHI TEAM BERLIN 13:10:30 +19:13 
77 243 POL19921207 *MŁYŃSKI Sebastian GKS CARTUSIA KARTUZY 13:10:44 +19:27 
78 204 BEL19910427 VANDENBUSSHE Jens OVYTA - EIJSSEN - ACROG 13:12:16 +20:59 
79 174 POL19910321 KIRPSZA Jacek POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 13:12:48 +21:31 
80 114 SVK19930524 *SPANIK Juraj DUKLA TRENCIN TREK 13:12:50 +21:33 
81 112 SVK19930519 *HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 13:13:23 +22:06 
82 212 POL19900808 KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 13:15:15 +23:58 
83 43 BLR19930628 *AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 13:16:42 +25:25 
84 111 SVK19921221 *KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 13:19:26 +28:09 
85 182 BUL19910916 STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 13:21:39 +30:22 
86 123 POL19910622 BARTKIEWICZ Dorian WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 13:22:02 +30:45 
87 184 BUL19930509 *ROBOV Momchil NESSEBAR SHOCKBLAZE 13:23:17 +32:00 
88 16 SVK19900907 WACHS Martin SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 13:23:19 +32:02 
89 62 POL19900120 MALEJKA Michał MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 13:24:01 +32:44 
90 165 NED19931120 *SINT Nicolaas Tristan WV DE JONGER RENNER 13:24:45 +33:28 
91 211 RUS19910504 BELKIN Vladimir WARMIA I MAZURY 13:27:13 +35:56 
92 22 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 13:27:24 +36:07 
93 215 POL19910511 GROCHOWSKI Bartosz WARMIA I MAZURY 13:30:17 +39:00 
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94 213 POL19900805 KLIMCZYK Dawid WARMIA I MAZURY 13:30:30 +39:13 
95 194 GER19900624 SCHLICHTING Tim MATRIX RACING TEAM 13:32:59 +41:42 
96 173 POL19920930 *CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 13:43:43 +52:26 

 
KLASYFIKACJA PONIŻEJ 21 PO ETAPIE 4 / RIDERS UNDER 21 AFTER STAGE 4 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 526.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 40.86 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 155 BEL19931008 VAN ROOY Kenneth LOTTO - BELISOL 12:52:26 
 

2 156 BEL19930829 VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 12:53:16 +50 
3 124 CZE19930511 CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 12:53:23 +57 
4 73 BEL19930624 WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:53:32 +1:06 
5 225 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 12:53:51 +1:25 
6 121 POL19920312 FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 12:54:05 +1:39 
7 151 BEL19920222 CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 12:54:21 +1:55 
8 95 BEL19920627 VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 12:54:21 +1:55 
9 71 BEL19920131 LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:54:23 +1:57 
10 235 GER19920109 PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:54:32 +2:06 
11 76 BEL19931205 CONVENS Louis WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:54:39 +2:13 
12 223 POL19920229 ZATORSKI Konrad CHROBRY FELT GŁOGÓW 12:55:04 +2:38 
13 75 BEL19930828 DELFOS Se WALLONIAN REGIONAL TEAM 12:55:07 +2:41 
14 233 GER19920129 WOTSCHKE Sebastian KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:55:37 +3:11 
15 205 BEL19920530 WYNANTS Nick OVYTA - EIJSSEN - ACROG 12:55:38 +3:12 
16 5 POL19920130 HABA Grzegorz POLISH NATIONAL TEAM 12:56:00 +3:34 
17 45 BLR19920114 ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 12:56:05 +3:39 
18 153 BEL19921211 DESMECHT David LOTTO - BELISOL 12:57:04 +4:38 
19 234 GER19921205 ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 12:57:25 +4:59 
20 21 UKR19920408 BRATASHCHUK Andrii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 12:57:47 +5:21 
21 94 BEL19930603 VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 13:01:23 +8:57 
22 113 SVK19920519 TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 13:01:24 +8:58 
23 161 NED19920317 SANDERS Dajo WV DE JONGER RENNER 13:01:35 +9:09 
24 206 BEL19920512 VIAENE Jonas OVYTA - EIJSSEN - ACROG 13:01:45 +9:19 
25 164 NED19930111 ROOSEN Timo WV DE JONGER RENNER 13:02:08 +9:42 
26 15 SVK19931129 MALIK Robert SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 13:02:20 +9:54 
27 14 SVK19930125 CHALUPCIK Jan SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 13:02:28 +10:02 
28 65 POL19920706 KORDUS Adam MALOPOLSKA REGIONAL TEAM 13:02:54 +10:28 
29 166 NED19931204 VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 13:03:05 +10:39 
30 172 POL19920318 KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 13:03:09 +10:43 
31 25 UKR19921022 SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 13:03:22 +10:56 
32 44 BLR19920225 MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 13:04:28 +12:02 
33 203 BEL19930415 DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 13:04:57 +12:31 
34 232 GER19921016 SCKARBATH Denis KED - BIANCHI TEAM BERLIN 13:06:30 +14:04 
35 35 CZE19930119 TUREK Daniel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 13:06:38 +14:12 
36 142 POL19920212 KADRZYŃSKI Michał TKK PACIFIC TORUŃ 13:08:06 +15:40 
37 236 GER19930119 SCHLENKRICH Burkhard KED - BIANCHI TEAM BERLIN 13:10:30 +18:04 
38 243 POL19921207 MŁYŃSKI Sebastian GKS CARTUSIA KARTUZY 13:10:44 +18:18 
39 114 SVK19930524 SPANIK Juraj DUKLA TRENCIN TREK 13:12:50 +20:24 
40 112 SVK19930519 HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 13:13:23 +20:57 
41 43 BLR19930628 AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 13:16:42 +24:16 
42 111 SVK19921221 KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 13:19:26 +27:00 
43 184 BUL19930509 ROBOV Momchil NESSEBAR SHOCKBLAZE 13:23:17 +30:51 
44 165 NED19931120 SINT Nicolaas Tristan WV DE JONGER RENNER 13:24:45 +32:19 
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45 173 POL19920930 CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 13:43:43 +51:17 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO ETAPIE 4 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 4 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 CIP CIP CYCLING TEAM JO PIELS NED 38:38:39 
 

2 POL POL POLISH NATIONAL TEAM POL 38:39:29 +50 
3 PCW PCW LOTTO - BELISOL BEL 38:40:14 +1:35 
4 OEA OEA OVYTA - EIJSSEN - ACROG BEL 38:41:03 +2:24 
5 IDI IDI IDEMASPORT BIOWANZE BEL 38:41:07 +2:28 
6 UKR UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAM UKR 38:41:21 +2:42 
7 CZE CZE CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM CZE 38:42:03 +3:24 
8 WAL WAL WALLONIAN REGIONAL TEAM BEL 38:42:34 +3:55 
9 WIB WIB WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA POL 38:42:35 +3:56 
10 KED KED KED - BIANCHI TEAM BERLIN GER 38:43:51 +5:12 
11 AKT AKT POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 38:50:30 +11:51 
12 CHR CHR CHROBRY FELT GŁOGÓW POL 38:51:03 +12:24 
13 SVK SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM SVK 38:58:54 +20:15 
14 BLR BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM BLR 39:01:18 +22:39 
15 WVJ WVJ WV DE JONGER RENNER NED 39:06:49 +28:10 
16 DUK DUK DUKLA TRENCIN TREK SVK 39:16:20 +37:41 
17 NES NES NESSEBAR SHOCKBLAZE BUL 39:39:15 +1:00:36 
18 WIM WIM WARMIA I MAZURY POL 39:42:55 +1:04:16 

 
KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 4 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 4 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 124 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 20 
2 45 BLR19920114 *ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 11 
3 6 POL19900224 OWSIAN Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 7 
4 112 SVK19930519 *HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 6 
5 22 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 6 
6 31 CZE19901230 NOVAK Jakub CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 3 
7 3 POL19900719 BULIK Mieszko POLISH NATIONAL TEAM 3 
8 142 POL19920212 *KADRZYŃSKI Michał TKK PACIFIC TORUŃ 3 
9 82 NED19900831 LAMMERTINK Maurits CYCLING TEAM JO PIELS 3 
10 171 POL19910215 GŁUSZAK Dariusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 3 
11 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 3 
12 43 BLR19930628 *AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 3 
13 81 NED19900112 HAMELINK Jasper CYCLING TEAM JO PIELS 2 
14 201 BEL19911003 DE BIE Sean OVYTA - EIJSSEN - ACROG 2 
15 153 BEL19921211 *DESMECHT David LOTTO - BELISOL 2 
16 113 SVK19920519 *TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 2 
17 202 BEL19900530 HELVEN Sander OVYTA - EIJSSEN - ACROG 1 
18 24 UKR19900628 PREVAR Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 1 
19 91 BEL19901228 ANCIAUX Maxime IDEMASPORT BIOWANZE 1 
20 73 BEL19930624 *WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 1 
21 151 BEL19920222 *CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 1 
22 231 GER19900917 REINHARDT Theo KED - BIANCHI TEAM BERLIN 1 
23 234 GER19921205 *ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 1 
24 85 NED19910519 NOLTEN Bram CYCLING TEAM JO PIELS 1 
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25 44 BLR19920225 *MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 1 
26 174 POL19910321 KIRPSZA Jacek POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1 

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO ETAPIE 4 / COMBATIVITY CLASSIFICATION 

AFTER STAGE 4 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 22 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 14 
2 94 BEL19930603 *VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 12 
3 81 NED19900112 HAMELINK Jasper CYCLING TEAM JO PIELS 5 
4 151 BEL19920222 *CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 5 
5 163 NED19900521 MULDER Nick WV DE JONGER RENNER 5 
6 1 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 4 
7 112 SVK19930519 *HABERA Michal DUKLA TRENCIN TREK 4 
8 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 3 
9 241 POL19900917 GRADEK Kamil GKS CARTUSIA KARTUZY 3 
10 203 BEL19930415 *DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 3 
11 82 NED19900831 LAMMERTINK Maurits CYCLING TEAM JO PIELS 2 
12 6 POL19900224 OWSIAN Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 2 
13 3 POL19900719 BULIK Mieszko POLISH NATIONAL TEAM 2 
14 215 POL19910511 GROCHOWSKI Bartosz WARMIA I MAZURY 2 
15 92 BEL19901016 DEMOITIE Antonie IDEMASPORT BIOWANZE 1 
16 202 BEL19900530 HELVEN Sander OVYTA - EIJSSEN - ACROG 1 
17 84 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 1 
18 166 NED19931204 *VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 1 

 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA PO ETAPIE 4 / POINTS CLASSIFICATION AFTER STAGE 4 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 82 NED19900831 LAMMERTINK Maurits CYCLING TEAM JO PIELS 66 
2 201 BEL19911003 DE BIE Sean OVYTA - EIJSSEN - ACROG 54 
3 92 BEL19901016 DEMOITIE Antonie IDEMASPORT BIOWANZE 52 
4 155 BEL19931008 *VAN ROOY Kenneth LOTTO - BELISOL 50 
5 31 CZE19901230 NOVAK Jakub CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 48 
6 24 UKR19900628 PREVAR Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 48 
7 71 BEL19920131 *LODEWIJKS Gert WALLONIAN REGIONAL TEAM 43 
8 231 GER19900917 REINHARDT Theo KED - BIANCHI TEAM BERLIN 43 
9 152 BEL19911130 REYNVOET Niels LOTTO - BELISOL 38 
10 6 POL19900224 OWSIAN Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 35 
11 151 BEL19920222 *CAROLUS Jorne LOTTO - BELISOL 35 
12 81 NED19900112 HAMELINK Jasper CYCLING TEAM JO PIELS 28 
13 235 GER19920109 *PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 21 
14 45 BLR19920114 *ZHAROVEN Mikita BELARUSIAN NATIONAL TEAM 20 
15 202 BEL19900530 HELVEN Sander OVYTA - EIJSSEN - ACROG 18 
16 124 CZE19930511 *CERNY Josef WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 18 
17 156 BEL19930829 *VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 17 
18 171 POL19910215 GŁUSZAK Dariusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 16 
19 2 POL19900226 MROŻEK Marcin POLISH NATIONAL TEAM 15 
20 192 GER19910420 WEIH Jonas MATRIX RACING TEAM 14 
21 91 BEL19901228 ANCIAUX Maxime IDEMASPORT BIOWANZE 13 
22 166 NED19931204 *VAN DER HOORN Taco WV DE JONGER RENNER 13 
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23 3 POL19900719 BULIK Mieszko POLISH NATIONAL TEAM 12 
24 94 BEL19930603 *VALLEE Boris IDEMASPORT BIOWANZE 11 
25 172 POL19920318 *KISTER Paweł POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 11 
26 203 BEL19930415 *DERYCKE Giorgio OVYTA - EIJSSEN - ACROG 10 
27 225 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 9 
28 73 BEL19930624 *WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 8 
29 121 POL19920312 *FOLTYN Jakub WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 8 
30 1 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 7 
31 214 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 7 
32 241 POL19900917 GRADEK Kamil GKS CARTUSIA KARTUZY 6 
33 204 BEL19910427 VANDENBUSSHE Jens OVYTA - EIJSSEN - ACROG 6 
34 84 NED19910910 POUTSMA Stefan CYCLING TEAM JO PIELS 5 
35 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 4 
36 95 BEL19920627 *VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 4 
37 122 POL19900107 MIGDOŁ Kamil WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 4 
38 32 CZE19910405 STOMR Jan CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 4 
39 74 BEL19901202 DANY Lacroix WALLONIAN REGIONAL TEAM 3 
40 123 POL19910622 BARTKIEWICZ Dorian WIBATECH - LMGK ZIEMIA BRZESKA 3 
41 33 CZE19910405 STOMR Pavel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 2 
42 75 BEL19930828 *DELFOS Se WALLONIAN REGIONAL TEAM 1 

 
KLASYFIKACJA AWANSUJĄCYCH PO ETAPIE 4 / ADVANCE RIDER CLASSIFICATION AFTER 

STAGE 4 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

ETAP 1 
(STAGE 1) 

PO ETAPIE 4 
(AFTER STAGE 4) 

RÓŻN 
(DIFF.) 

1 225 POL19930220 *KRAKOWIAK Norbert CHROBRY FELT GŁOGÓW 82 18 64 
2 26 UKR19900904 SOSNITSKYY Anatoliy UKRAINIAN NATIONAL TEAM 74 17 57 
3 73 BEL19930624 *WARNIER Antonie WALLONIAN REGIONAL TEAM 70 16 54 
4 91 BEL19901228 ANCIAUX Maxime IDEMASPORT BIOWANZE 65 13 52 
5 1 POL19900524 BERNAS Paweł POLISH NATIONAL TEAM 64 14 50 
6 235 GER19920109 *PIRIUS Hans KED - BIANCHI TEAM BERLIN 79 30 49 
7 181 BUL19901101 YORDANOV Radostin NESSEBAR SHOCKBLAZE 71 23 48 
8 214 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław WARMIA I MAZURY 96 49 47 
9 171 POL19910215 GŁUSZAK Dariusz POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 55 10 45 
10 233 GER19920129 *WOTSCHKE Sebastian KED - BIANCHI TEAM BERLIN 81 37 44 

11 122 POL19900107 MIGDOŁ Kamil 
WIBATECH - LMGK ZIEMIA 
BRZESKA 

77 36 41 

12 32 CZE19910405 STOMR Jan CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 93 52 41 
13 21 UKR19920408 *BRATASHCHUK Andrii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 87 47 40 
14 92 BEL19901016 DEMOITIE Antonie IDEMASPORT BIOWANZE 45 7 38 
15 156 BEL19930829 *VANBESIEN Thomas LOTTO - BELISOL 43 9 34 

16 124 CZE19930511 *CERNY Josef 
WIBATECH - LMGK ZIEMIA 
BRZESKA 

46 12 34 

17 223 POL19920229 *ZATORSKI Konrad CHROBRY FELT GŁOGÓW 66 32 34 
18 25 UKR19921022 *SHUMILOV Sergii UKRAINIAN NATIONAL TEAM 100 66 34 
19 175 POL19910808 WRĘGA Wojciech POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 54 22 32 
20 144 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKK PACIFIC TORUŃ 59 27 32 
21 192 GER19910420 WEIH Jonas MATRIX RACING TEAM 41 11 30 
22 42 BLR19910301 SHAMSONAU Yauheni BELARUSIAN NATIONAL TEAM 78 50 28 
23 205 BEL19920530 *WYNANTS Nick OVYTA - EIJSSEN - ACROG 63 38 25 
24 74 BEL19901202 DANY Lacroix WALLONIAN REGIONAL TEAM 68 43 25 
25 182 BUL19910916 STOENCHEV Valentin NESSEBAR SHOCKBLAZE 109 85 24 
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26 232 GER19921016 *SCKARBATH Denis KED - BIANCHI TEAM BERLIN 94 71 23 
27 111 SVK19921221 *KOLAR Michael DUKLA TRENCIN TREK 107 84 23 
28 234 GER19921205 *ALBRECHT Jonas KED - BIANCHI TEAM BERLIN 67 46 21 
30 33 CZE19910405 STOMR Pavel CZECH REPUBLIC NATIONAL TEAM 39 20 19 
31 95 BEL19920627 *VANHEUVERSWIJN Quentin IDEMASPORT BIOWANZE 44 25 19 
32 243 POL19921207 *MŁYŃSKI Sebastian GKS CARTUSIA KARTUZY 95 77 18 

33 123 POL19910622 BARTKIEWICZ Dorian 
WIBATECH - LMGK ZIEMIA 
BRZESKA 

104 86 18 

34 222 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek CHROBRY FELT GŁOGÓW 76 60 16 
35 212 POL19900808 KRZYWANIA Paweł WARMIA I MAZURY 98 82 16 
36 43 BLR19930628 *AHIYEVICH Aleh BELARUSIAN NATIONAL TEAM 99 83 16 
37 173 POL19920930 *CZERKIES Michał POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 112 96 16 
38 153 BEL19921211 *DESMECHT David LOTTO - BELISOL 60 45 15 
39 24 UKR19900628 PREVAR Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 22 8 14 
41 211 RUS19910504 BELKIN Vladimir WARMIA I MAZURY 105 91 14 
42 213 POL19900805 KLIMCZYK Dawid WARMIA I MAZURY 108 94 14 
44 162 NED19900606 KNOPS Jorn WV DE JONGER RENNER 83 70 13 
45 22 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAM 102 92 10 
46 215 POL19910511 GROCHOWSKI Bartosz WARMIA I MAZURY 103 93 10 
47 44 BLR19920225 *MALEI Ignat BELARUSIAN NATIONAL TEAM 75 67 8 
48 5 POL19920130 *HABA Grzegorz POLISH NATIONAL TEAM 47 40 7 
49 113 SVK19920519 *TARAGEL Filip DUKLA TRENCIN TREK 61 55 6 
50 194 GER19900624 SCHLICHTING Tim MATRIX RACING TEAM 101 95 6 
51 241 POL19900917 GRADEK Kamil GKS CARTUSIA KARTUZY 34 29 5 
52 114 SVK19930524 *SPANIK Juraj DUKLA TRENCIN TREK 85 80 5 
55 4 POL19911207 WIŚNIOWSKI Łukasz POLISH NATIONAL TEAM 36 35 1 
56 184 BUL19930509 *ROBOV Momchil NESSEBAR SHOCKBLAZE 88 87 1 

 
 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ / COMISSARIES PANEL COMMUNIQUE 
 
Zawodnik numer 34 został zabrany do szpitala  po kraksie na 74 km 

Rider number 34 was taken to the hospital after the crash on the 74 km 
 
 

PODZIAŁ KOSZULEK W KLASYFIKACJI KO ŃCOWEJ / FINAL CLASSIFICATION OF THE JERSEYS 
Klasyfikacja indywidualna generalna  -  koszulka pomara ńczowa  
Individual general classification -  orange jersey 
 

 

KARPACKA SPÓŁKA GAZOWNICTWA  
 
 
 

LAMMERTINK Maurits 
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Klasyfikacja aktywnych punktowa -  koszulka niebieska  
Sprinters points classification - blue jersey  
 

 

JANOM 
 
 
 

GOLOVASH Oleksandr 

 
Klasyfikacja górska - koszulka ró żowa 
Climbers’ classification - pink jersey 
 

 

TAURON POLSKA ENERGIA  
 
 
 

CERNY Josef 

 
Klasyfikacja punktowa - koszulka czerwona 
Points classification - red jersey 
 

 

TIPOS 
 
 
 

LAMMERTINK Maurits 

 
Klasyfikacja awansuj ących - koszulka czarna 
Advance classification - black jersey 
 

 

GAZ - SYSTEM 
 
 
 

KRAKOWIAK Norbert 
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Klasyfikacja zawodników 19 -20 lat - koszulka biała  
Riders 19-20 classification -  white jersey 
 

 

EPICKLUB  
 
 
 

VAN ROOY Kenneth 

 
 


